
令和５年２月２７日 

保護者様 

中央区立佃中学校長    

志村 昌孝    

保護者会のお知らせ 
 

 残寒の候､保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます｡また、日頃から、本校の教

育活動にご協力いただきありがとうございます｡ 

 さて、今年度最後の保護者会・懇談会を下記のとおり実施いたします｡お忙しい時期とは存じますが、

ご参会いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時   １・２学年 ３月 1０日（金) １５時００分～ 

              ３学年 同日            １５時２５分～ 

 

２ 内容・場所   ①１・２学年 全体会（体育館） １５時００分～ 

・学校長あいさつ 

・今年度進路状況 

・来年度の主な行事予定等 

・春休みの生活等 

                     ②１・２学年 学年保護者会および学級懇談会 １５時２５分～ 

                ３学年  学年保護者会、卒業を祝う会代替行事 １５時２５分～ 

                        ※場所は当日ご案内致します。 

 

３ そ の 他    ・上履きと、下足を入れるビニール袋等をご用意ください｡ 

・準備の都合上、保護者会出欠票を３月２日（木）までに担任に 

ご提出ください。 

 

以上 

 

 

 

保 護 者 会 出 欠 票 

 

 保護者会に   出 席 ・ 欠 席   します。 

              ※どちらかに○をつけてください。 

 

 

       年  組  番 生徒氏名                                

              

 保護者氏名              

キ  リ  ト  リ 


